interiores e acompanhamento de entrega, montagem e disposição dos itens, para adequação e 

modernização de salas da Corregedoria deste Tribunal Regional Eleitoral, mediante dispensa de 

licitação, com fulcro no artigo 75, inciso I, da Lei nº 14.133/2021.  

O valor total da contratação é de R$ 8.640,00 (oito mil, seiscentos e quarenta reais), sendo R$ 

7.200,00 (sete mil e duzentos reais) o valor da contratação da profissional, e R$1.440,00 (um mil, 

quatrocentos e quarenta reais) o valor correspondente ao INSS patronal a ser recolhido por este 

Tribunal, com pagamento a ser realizado em duas etapas, sendo 70% após a entrega do projeto, e 

30% após a conclusão do acompanhamento da entrega, montagem e distribuição dos itens.